
ZARZĄDZENIE NR  24/0050/2019

Burmistrza Miasta Oława 

z dnia 6 marca 2019 roku 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego

z dziedziny wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i  wolontariacie (t.j.  Dz. U. z 2018 r.  poz. 450 z późn. zm.)
Burmistrz Miasta Oława zarządza, co następuje:

§ 1. Zleca Ludowemu Klubowi Sportowemu „Rzemieślnik” realizację zadania publicznego
z dziedziny wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. „Piłkarski „RZEMIEŚLNIK”.

§ 2. Na realizację zadania w formie wsparcia, przeznacza dotację w wysokości 7 000,00 zł
(siedem tysięcy złotych 00/100 groszy) z budżetu Gminy Miasto Oława.

§  3.  Osobą  odpowiedzialną  za  sporządzanie  umowy  z  podmiotem  o  którym  mowa
w § 1 oraz nadzór nad realizacją zadania publicznego zgodnie z zapisami umowy, jest dyrektor
Oławskiego Centrum Kultury Fizycznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Oława
/-/ Tomasz Frischmann 


